Quaeritur 11<sup>o</sup> Quā signatur q̄ tenebrae exteriores.  
plurī latimantur genitū ē inferna, sicut Ougen. de purga  
torio interpretatur per exteriores quāda dīi quāda extrema,  
cu more gra corā ponatur comparatiuū pro sup̄latiuo,  
tenebrae a. uel q̄ priuacem luminis p̄s, uel q̄ mentis  
causam, uel q̄ locū obuiū cu ignis infernalis dīi nā  
uirtute ut illuminari priuacem sit nisi forte quā ad  
uile dū flagitiorū sociis damnatis opus erit ut sentit  
S. Greg. sed dicendum ut cu Reg. l. q. inferna tenebrae  
exteriorē appellari quāsi carere quāda obscuritū,  
et optio n̄ s̄t conuexi locū in quo optio recedunt beati  
tadine, per opulū adabrata s̄t et fossa fulurato n.

Quaeritur

Quaeritur 12<sup>o</sup> Quā signatur q̄ tenebrae interiores.  
plurī latimantur genitū ē inferna, sicut Ougen. de purga  
torio interpretatur per interiores quāda dīi quāda extrema,  
cu more gra corā ponatur comparatiuū pro sup̄latiuo,  
tenebrae a. uel q̄ priuacem luminis p̄s, uel q̄ mentis  
causam, uel q̄ locū obuiū cu ignis infernalis dīi nā  
uirtute ut illuminari priuacem sit nisi forte quā ad  
uile dū flagitiorū sociis damnatis opus erit ut sentit  
S. Greg. sed dicendum ut cu Reg. l. q. inferna tenebrae  
interiorē appellari quāsi carere quāda obscuritū,  
et optio n̄ s̄t conuexi locū in quo optio recedunt beati  
tadine, per opulū adabrata s̄t et fossa fulurato n.

Quaestio Circa Textum.

198  
338

probat hoc sequitur ex vitale. tom. 3. p. reparatus  
urbis ac temple l. 2. qui eo scriptis ostendit tene.  
brant noie carere n' quicquam signari et extra urbem  
Hierosolym: prope Calvaria locum delevimus quoddam  
fuisse ad quem proinde Christus alluget et us quo et  
S. Petrus ab Harode conuictus fu.

Quaeritur et unde in inferno fletus et stridor  
dentium? Oriantur aliqui fletus in inferno perueni-  
turam ex fumo et igne stridorem dentium ex immani  
frigore, et multas hinc emittit disputat de partibus inferorum  
requies theor. 2. figurq. n. de fatuam putat, veru' hoc negat  
Abul. Janen sol. nec obstat illud Job c. 24. ad. nemi-  
n' calorem transeat ab adu'is nivium, e. n. imprecis parte  
temporalis in adultoros, ut venes sit uratur, alio regelus  
affligatur molestis vita huius vite pineda fletus  
fletus et stridor dentium mixtae panna, mirum solent  
n. qui mixte torquentur utruq. fletu nec male per dentium  
indicatur damnatorum indignatio et furor sicut q. h. r. m.  
tu' contra peccatos, etenim sicut h. r. m. p. stridor dentium  
cul ardore febri' coniungatur in agro insania deno-  
tat, fletus u. orit absq. lacry' marium effusione ut docet  
cu' S. Th. 2. 2. q. 100. cu' a. sit futura humoru'  
resolutio pro corpora ad aeternos cruciatus peruenit, ne  
requiritur ad fletu' lacrymarum profusio, sed sufficit  
op. ois oculoru', totu'q. quantum perturbat et dispo-  
latis, cu' oculo' uociferant, q' in acerbis fletibus  
ernatur.

Moralia

de virtutibus Leprosi, quem Christus curauit, uide,  
habet fide, humilitate, modo orandi. Oleria explicat  
has Regis l. 4. c. 7. dig. i. q. u. et r. an. q. m. m. d. o.  
Christi pro nobis Leprosi factus ut nos a peccatis Leprosi  
liberaret de quo et Corn. in Leuit. 13. m. le. lepra

199  
339

**Euangel. Dñica 7<sup>ae</sup> post Epiph.**

posti. opor. tom. 1. Conc. Dñica post Epiph. Sal-  
meron, tom. 6. t. 31. circa finem. 3<sup>m</sup> de  
adoratione et eterna corporis reuerentia, exemplo  
Cost. p. 2. n. 3. Conc. sup. hanc pñca. Staplet.  
loc. 1. et alij qui de adoratione ex mltitudo scripser.  
7<sup>m</sup> de fugienda boni operis uana ostentate sup.  
8<sup>m</sup> de ostensione coram sacerdote seu confessione  
Cost. n. 8. 6<sup>m</sup> de honore sacerdotibus deferendo  
Pess. in hoc euang. Nouus c. 2. 7<sup>m</sup> de grati-  
tudinis Præceptis in sanaris v. gratitudine. 8<sup>m</sup> de filie  
excellentis Centurionis Pot. m. c. 7. Luc. amot. 3.  
de 32. Julm. tom. ut. tract. 23. 9<sup>m</sup> de cura domi-  
norum in seruos exemplo Centur. Stapl. l. c. 10<sup>m</sup>  
de ptate Christo miraculorum effectiue Nouus 12<sup>m</sup>  
de sanis inferni Jess. Reg. Basar. tom. 3. l. c. Pall.  
con. 3. de nouis.

**Dñica 7<sup>ae</sup> post Epiphaniam**

Recitaro op. S. Matt. c. 8. a. u. 23. descendente  
Jesus in nauicula usq. ad uerym et historia est  
de se datâ marij tempestate, quâ u. Marius narra-  
c. 1. c. 8. res gesta huj. ante doctrinâ para-  
bolaru. prout Matt. h. qui eos m. refer. c. 13. uide-  
Marc. et Luc. omisso ordine sed s. d. de uiginti Matt.  
a. et ordine sequuntur ut sanxerunt S. Aug. et Chrys. har-  
n. transference q. potuit facta e post parabolas eu. har  
propositione Christu fuerit in que Matt. narra-  
m. huj. postea, turby domu uenisse; item q. Matt.  
ualemus Christum post transferead scilicet eu. Luc. et  
Marc. memorant, iterumq. te arsus fuisse, et paulo post  
uocasse Matt. 9. et tu. scilicet parabola sunt dicta erant

**Quarta  
DOMI**

post  
Cum decedissent  
Sanguis  
per uentus grati debent  
adipisci potest ad honore  
et ualido Christo fiam  
uicis libentis, uisitas  
de quo qui ego iusti non  
uolunt in uelitia ripsa  
sua a dehanat et uolunt  
suis frapit. his suis digne  
proprie, et aliam fob  
hanc seruari auaritia  
coram dicitur atq. ut  
uiginti uicis aris dicitur  
sibi ambitionu, uolunt  
liberis suis ab dicitur n  
solum efficitur inuicis  
dare